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全国専門学校建築教育連絡協議会　会員校一覧

 　　　　　　　　　　　

                    所在地                               電話番号
日本工学院北海道専門学校      〒059-8601 北海道登別市札内町184-3    0143-88-0888

青山建築デザイン・医療事務専門学校   〒060-0005 北海道札幌市中央区北５条西14丁目  011-281-4155

国際情報工科自動車大学校    〒963-8811 福島県郡山市方八町2-4-15    024-956-0030

筑波研究学園専門学校     〒300-0811 茨城県土浦市上高津1601     029-822-2452

読売理工医療福祉専門学校    〒112-0002 東京都文京区小石川1-1-1    03-3868-0471

中央工学校      〒114-8543 東京都北区王子本町1-26-17    03-3906-1211

日本工学院専門学校     〒144-8655 東京都大田区西蒲田5-23-22    03-3732-1367

青山製図専門学校     〒150-0032 東京都渋谷区鶯谷町7-9     03-3462-1441

専門学校東京テクニカルカレッジ    〒164-8787 東京都中野区東中野4-2-3    03-3360-8881

東京工学院専門学校     〒184-8543 東京都小金井市前原町5-1-29    042-387-5500

日本工学院八王子専門学校    〒192-0983 東京都八王子市片倉町1404-1    042-637-3179

町田デザイン＆建築専門学校    〒194-0022 東京都町田市森野1-27-18    042-725-3465

浅野工学専門学校     〒221-0012 神奈川県横浜市神奈川区子安台1-3-1   045-421-0403

新潟工科専門学校     〒950-0932 新潟県新潟市中央区長潟2-1-4    025-287-3911

伝統文化と環境福祉の専門学校    〒952-1209 新潟県佐渡市千種丙202-1    0259-61-1122

東海工業専門学校金山校     〒460-0022 愛知県名古屋市中区金山2-7-19    052-332-6211

京都建築大学校      〒622-0041 京都府南丹市園部町二本松1-17    0771-63-1120

大阪工業技術専門学校     〒530-0043 大阪府大阪市北区天満1-8-24    06-6352-0091

大阪建設専門学校     〒530-0052 大阪府大阪市北区南扇町3-16    06-6314-0261

修成建設専門学校     〒555-0032 大阪府大阪市西淀川区大和田5-19-30   06-6474-1644

中央工学校OSAKA     〒561-0872 大阪府豊中市寺内1丁目1-43    06-6866-0800

日本工科大学校      〒672-8001 兵庫県姫路市兼田383-22     079-246-5888

岡山理科大学専門学校     〒700-0003 岡山県岡山市北区半田町8-3    086-228-0383

岡山科学技術専門学校     〒700-0032 岡山県岡山市北区昭和町8-10    086-255-7171

広島工業大学専門学校     〒733-8533 広島県広島市西区福島町2-1-1    082-295-5111

麻生建築＆デザイン専門学校    〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南1丁目11-13   092-415-2292

福岡建設専門学校     〒812-0053 福岡県福岡市東区箱崎6-15-34    092-651-2516

サイ・テク・カレッジ美浜     〒904-0115 沖縄県中頭郡北谷町美浜1-5-16    098-926-1800

　学校名
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協賛企業・団体一覧

29　DIPLOMA 2024

※五十音順

企業・団体名
〒104-0061

〒103-6113

〒543-0001

〒101-0062

〒108-6031

〒332-0012

〒107-0062

〒225-0003

〒160-0023

〒950-0916

〒331-0823

〒130-8522

〒160-0023

〒192-0041

〒102-0073

〒108-0014

〒104-0031

〒163-0557

〒303-0022

〒160-0004

〒104-8289

〒901-0145

〒101-8383

〒160-0003

〒132-0034

〒460-0003

〒108-0075

〒114-0023

〒407-8510

〒105-0014

〒141-0022

〒541-0059

〒151-8570

〒162-0814

〒232-8558

〒154-8560

〒114-0013

〒171-0021

東京都中央区銀座 8-13-1　銀座三井ビルディング１F

東京都中央区日本橋 2-5-1 日本橋高島屋三井ビルディング

大阪府大阪市天王寺区上本町 6丁目 9番 21 号

東京都千代田区神田駿河台 1-7-7　３F

東京都港区港南 2-15-1　品川インターシティ A棟 31 階

埼玉県川口市本町 4丁目 11 番 6号

東京都港区南青山 7-3-1 

神奈川県横浜市青葉区新石川四丁目 33 番地 10

東京都新宿区西新宿 7-22-37-307

新潟県新潟市中央区米山 2-7-3  ITP ケヤキビル

埼玉県さいたま市北区日進町１丁目 319 番地

東京都墨田区本所 3-21-10

東京都新宿区西新宿 7-22-37-307

東京都八王子市中野上町 4丁目 39 番 2号

東京都千代田区九段北 4-1-7　九段センタービル 3階

東京都港区芝 5丁目 26 番 20 号　建築会館

東京都中央区京橋 2-13-10　京橋MID ビル４階

東京都新宿区西新宿 1-26-2　野村ビル３F

茨城県常総市水海道淵頭町 2982

東京都新宿区四谷 1丁目 23 番地

東京都中央区新川 1-24-4

沖縄県那覇市高良 3丁目 1番地 1

東京都千代田区神田三崎町 3-2-18　TAC 本社ビル 4F

東京都新宿区四谷本塩町 14 番 1号

東京都江戸川区小松川 3-4-1　エクセルビル 3F

愛知県名古屋市中区錦 1丁目 18 番 22 号　名古屋 ATビル 6階

東京都港区港南 1-8-15　Wビル５F

東京都北区滝野川 7-26-7

山梨県韮崎市円野町上円井 3139

東京都港区芝 3丁目 42 番 9号

東京都品川区東五反田 1-9-5

大阪市中央区博労町 1-6-14

東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-25-2

東京都新宿区新小川町 6-29　アクロポリス東京 702

神奈川県横浜市南区花之木町 2-26

東京都世田谷区池尻 3-1-3

東京都北区東田端 1-7-3　田端フクダビル 6F

東京都豊島区西池袋 4-24-4

03-6260-6048

03-6910-3895

06-6779-3361

03-3294-7177

03-3295-8863

048-224-5111

03-3407-2395

045-911-5300

03-3365-2004

025-241-8588

048-665-4440

03-5610-7820

03-3365-2004

042-625-7661

03-3261-4567

03-3453-8103

03-3538-4111

03-3340-5673

0297-22-2871

03-3359-8811

03-3297-7001

098-975-9090

03-5276-8918

03-3353-2131

03-3638-1281

052-211-8735

03-6455-8308

03-3916-3201

0551-27-2131

03-3456-4191

03-3444-6241

06-6262-1488

03-3796-2214

050ｰ1782ｰ7345

045-712-4842

03-6758-7123

03-3810-0830

03-3959-7431

株式会社 アイ工務店

株式会社 イトーキ

株式会社 今西組

株式会社 sai 総合企画

大林道路株式会社 

川口土木建築工業株式会社  

技研施工株式会社

工藤建設株式会社

建築生産設計協力会

株式会社 国際総合計画

株式会社 佐伯工務店

坂田建設株式会社

株式会社 佐沼建築システムデザイン

三友建設株式会社
公益財団法人 住宅リフォーム・紛争処理支援センター

公益社団法人 商業施設技術団体連合会

成友興業株式会社

株式会社 総合資格

株式会社 染谷工務店

株式会社 第一ヒューテック

大豊建設株式会社    

株式会社 大米建設    

TAC 株式会社

田中土建工業株式会社 

TTC 株式会社 タケダ事業本部  

徳倉建設株式会社     

飛島建設株式会社   

ドラパス株式会社    

株式会社 内藤ハウス  

中野建設株式会社   

株式会社 ニチボウ   

一般社団法人 日本インテリア設計士協会

株式会社 フジタ  

ベクターワークスジャパン株式会社

馬淵建設株式会社       

武藤工業株式会社      

株式会社 ライフ設計事務所    

株式会社 ローヤルエンジニアリング

電話番号所在地



DIPLOMA 2025　30



全国専門学校建築教育連絡協議会

2025年8月  発行

発行元　　全国専門学校建築教育連絡協議会
http://zensenkenkyo.jp/

DIPLOMA 2025 卒業作品集・活動報告 事務局　　専門学校東京テクニカルカレッジ
〒164-8787  東京都中野区東中野4-2-3　TEL  03-3360-8881

制作　　　青山製図専門学校
〒150-0032 東京都渋谷区鶯谷町7-9　　  TEL  03-3463-0901


